
Ministero dell’ Istruzione 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  C.F. 90015600282 

e-mail: pdic896004@istruzione.gov.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: www.iccittadella.edu.it 
Scuole dell’Infanzia: Cà Nave,  Casaretta,  Via degli Alpini,  Sezione Staccata Pozzetto 

Scuole Primarie: “ Cornaro Piscopia”,  “Emilio Basso” Borgo Treviso ,  “Filippo Corridoni” Cà Onorai ,  Santa Maria,  “Giuseppe Lago” Laghi 
Scuola Secondaria di Primo Grado: “Luigi Pierobon” 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Oggetto: proroga contratto per concessione servizio distributori automatici fino al 14/04/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n.  129/2018 e il Codice degli Appalti D. Lgs 50/2018; 

Visto il contratto prot. 3045/C14b del 11/04/2017 avente per oggetto il servizio di ristoro 
all’interno dell’Istituto Comprensivo Statale di Cittadella, stipulato con la Ditta Gallo Renzo 
Distribuzione Automatica di Gallo Alessandro & C. s.a.s., con sede a Santa Giustina in 
Colle P.I. 04429130281; 

Rilevato che il termine di scadenza del rapporto contrattuale è fissato al 14/04/2020: 

Considerato che l’Istituto deve indire una procedura di gara per l’affidamento del servizio in 
oggetto in conformità alle vigenti disposizioni normative in materia; 

Visto in particolare l’art. 106 c. 11 Decreto Lgs 50/2016 che consente alle pubbliche 
amministrazioni di operare in regime di proroga temporanea del contratto in scadenza, 
nella misura strettamente necessaria, nelle more dello svolgimento delle orinarie 
procedure di scelta del contraente; 

Considerato il perdurare della situazione emergenziale dovuta al Covid-19; 

Verificato la disponibilità della Ditta ad accettare la proroga temporanea del rapporto 
contrattuale alle stesse condizioni economiche previste; 

DECRETA 

Per i motivi indicati in premessa, una proroga temporanea fino al 14/04/2021 del contratto 
prot. 3045/C14b  del 11/04/2017 avente per oggetto il servizio di ristoro all’interno dell’Istituto 
Comprensivo Statale di Cittadella. 

Per accordo delle parti viene notificato all’attuale affidatario del servizio e pubblicato sul sito 
web dell’Istituto Comprensivo, in conformità agli obblighi di trasparenza previsti  dalla vigente 
normativa 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Chiara Riello 

 *Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93 
 

P
D

IC
896004A

O
O

IC
U

P
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001566 - 14/04/2020 - C
14b - F

ornitori, acquist - U

mailto:pdic896004@istruzione.gov.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

